
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2017-04-002

PUBLIÉ LE 14 AVRIL 2017



Sommaire

DDCSPP 39
39-2017-04-04-012 - APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1 (4 pages) Page 6

39-2017-04-04-010 - APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON (4 pages) Page 11

39-2017-04-04-009 - APDI DINOT MUTIGNEY (4 pages) Page 16

39-2017-04-04-011 - APDI GAGNEUR (4 pages) Page 21

DDFIP 39
39-2017-04-12-004 - arr-nouveaux-horaires-avril-2017 (3 pages) Page 26

39-2017-04-13-004 - arrete-fermeture-ponts-nat-2017 (1 page) Page 30

DDT 39
39-2017-04-10-002 - Approbation de la carte communale de LE PASQUIER (2 pages) Page 32

39-2017-04-12-003 - Arrêté n° 2017-04-13-03 (2 pages) Page 35

39-2017-04-12-002 - Arrêté n° 2017-04-13-04 (2 pages) Page 38

39-2017-04-13-005 - Arrêté portant application du régime forestier en forêt communale de

GRANDE RIVIERE (4 pages) Page 41

39-2017-04-13-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2015047-0004 portant

règlement d'eau du site du Moulin dessus sur l'Angillon à ARDON (2 pages) Page 46

39-2017-04-12-001 - Renouvellement Agrément  Auto-Ecole PIERRE BULLY

Champagnole (2 pages) Page 49

DREAL Besançon
39-2017-03-29-003 - Arrêté modifiant l'arrêté n°39-2016-11-17-005 du 17 novembre 2016

portant dérogation à l'interdiction de capturer ou de détruire des spécimens animales

protégées dans le cadre d'une étude scientifique sur le Crapaud commun sur les communes

de Moirans-en-montagne et Villards-d'Héria (2 pages) Page 52

39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre d'une expertise écologique sur la gravière de

Jeurre pour Alcedo Faune et Flore (5 pages) Page 55

39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre d'une expertise écologique sur la gravière de

Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux  (10 pages) Page 61

39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre du projet de l'amélioration des connaissances

sur l'herpétofaune régionale (6 pages) Page 72

39-2017-04-04-013 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre du service de médiation pour la faune de

proximité de la Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-Comté (4 pages) Page 79

Préfecture du Jura
39-2017-04-03-013 -  AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - GARAGE ALEXANDRE MARTIN - DOLE (2 pages) Page 84

2



39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 (10 pages) Page 87

39-2017-04-10-001 - AP modificatif délestage 2017 EDF (2 pages) Page 98

39-2017-04-11-004 - Arrêté fixant la mise en oeuvre des mesures appropriées

d'effarouchement ou de prélèvement d'animaux sur l'aérodrome de Dole Tavaux (2 pages) Page 101

39-2017-04-13-001 - Arrêté portant délégation de signature du préfet à M. BALSIER,

directeur des collectivités territoriales et des moyens de l'Etat (3 pages) Page 104

39-2017-04-03-017 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE 

VIDEOPROTECTION -  FOURNIL MANON - PONT DE POITTE (2 pages) Page 108

39-2017-04-03-007 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION CULTURELLE FRANCO TURQUE DE LONS

LE SAUNIER (2 pages) Page 111

39-2017-04-03-012 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - BA INFORMATIQUE DOLE (2 pages) Page 114

39-2017-04-03-019 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - COSEC - DOLE (2 pages) Page 117

39-2017-04-03-016 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - FOURNIL MANON  - CLAIRVAUX  (2 pages) Page 120

39-2017-04-03-009 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - GARAGE LUGAND ST LAURENT EN GRANDVAUX (2

pages) Page 123

39-2017-04-03-018 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - GARAGE MD AUTO - MORBIER (2 pages) Page 126

39-2017-04-03-010 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - JURA METEORITES - TASSENIERES (2 pages) Page 129

39-2017-04-03-021 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - JURA VITRAGES - COURLANS (2 pages) Page 132

39-2017-04-03-014 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTÈME DE

VIDEOPROTECTION - MEDIATHEQUE SAINT CLAUDE (2 pages) Page 135

39-2017-04-03-020 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - PATISSERIE BOUSSON - ARBOIS (2 pages) Page 138

39-2017-04-03-011 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - PUB L'ATELIER - POLIGNY (2 pages) Page 141

39-2017-04-03-005 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - SAS CSTI - ARBOIS (2 pages) Page 144

39-2017-04-03-008 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - STATION SERVICE DATS 24 - MOIRANS EN MONTAGNE

(2 pages) Page 147

39-2017-04-03-015 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - TABAC PRESSE LOTO LABNI - DOLE (2 pages) Page 150

39-2017-04-03-006 - AUTORISATION DE CREER UN PERIMETRE VIDEOPROTEGE

- DOLEXPO - DOLE (2 pages) Page 153

3



39-2017-04-03-035 - AUTORISATION DE MODIFIER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - BANQUE POPULAIRE - CHAMPAGNOLE (2 pages) Page 156

39-2017-01-27-010 - Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - Etat-Major

Interministériel de Zone : Arrêté portant nomination de conseillers technique prévention

contre les risques d'incendie  (2 pages) Page 159

39-2017-04-03-043 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - 3 rue Pasteur - LONS (2 pages) Page 162

39-2017-04-03-042 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - 9 rue de la Préfecture - LONS (2 pages) Page 165

39-2017-04-03-038 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - BLETTERANS (2 pages) Page 168

39-2017-04-03-039 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - CHAMPAGNOLE (2 pages) Page 171

39-2017-04-03-040 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - CLAIRVAUX LES LACS (2 pages) Page 174

39-2017-04-03-041 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - rue Maréchal Juin - DOLE (2 pages) Page 177

39-2017-04-03-045 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - SAINT CLAUDE (2 pages) Page 180

39-2017-04-03-046 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - SAINT LAURENT EN GRANDVAUX (2 pages) Page 183

39-2017-04-03-047 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE - TAVAUX (2 pages) Page 186

39-2017-04-03-044 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

CAISSE D'EPARGNE ORGELET (2 pages) Page 189

39-2017-04-03-049 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

MAGASIN DE CHAUSSURES ARBELL - LONS (2 pages) Page 192

39-2017-04-03-036 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

PATISSERIE TRAITEUR LA MENTHE SAUVAGE - LONS (2 pages) Page 195

39-2017-04-03-027 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

SALON DE COIFFURE ALLURE - CHAMPAGNOLE (2 pages) Page 198

39-2017-04-03-037 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

SUPERMARCHE LIDL - PERRIGNY (2 pages) Page 201

39-2017-04-03-048 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION -

SUPERMARCHE SPAR  - LONS (2 pages) Page 204

39-2017-04-03-032 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE - ARBOIS (2 pages) Page 207

39-2017-04-03-033 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE - POLIGNY (2 pages) Page 210

39-2017-04-03-034 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE - SAINT CLAUDE (2 pages) Page 213

4



39-2017-04-03-029 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - BOWLING-JEUX-BAR-RESTAURANT LE 1055 -

PERRIGNY (2 pages) Page 216

39-2017-04-03-030 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - GARAGE PEUGEOT - SALINS LES BAINS (2 pages) Page 219

39-2017-04-03-031 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - SUPER U - BANS (2 pages) Page 222

39-2017-04-03-028 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - SUPER U - BLETTERANS (2 pages) Page 225

39-2017-04-03-022 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - TOUT FAIRE MATERIAUX (sarl RENARD) -

BLETTERANS (2 pages) Page 228

39-2017-04-03-026 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION

- SAS GIRARDOT PNEUS - CHAMPAGNOLE (2 pages) Page 231

39-2017-04-03-024 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - BAR TABAC L'ESTAMINET - LONS LE SAUNIER (2

pages) Page 234

39-2017-04-03-023 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - INSTITUT COURBET - LONS (2 pages) Page 237

39-2017-04-03-025 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION

AVEC MODIFICATION - PARKING DES MARRONNIERS ET IMPASSE DU

MOULIN - LONS LE SAUNIER (2 pages) Page 240

SP DOLE
39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES (7 pages) Page 243

39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans (9 pages) Page 251

UT DREAL 39
39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de

Moissey/Offlanges (37 pages) Page 261

39-2017-04-07-003 - APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES SASU -

SAINT AMOUR (4 pages) Page 299

5



DDCSPP 39

39-2017-04-04-012

APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1

Arrêté portant déclaration d'infection par la loque amériaine

DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-012 - APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1 6



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-012 - APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1 7



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-012 - APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1 8



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-012 - APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1 9



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-012 - APDI DINOT CHAMPAGNEY BOIS-1 10



DDCSPP 39

39-2017-04-04-010

APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON

Arrêté portant déclaration d'infection par la loque américaine

DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-010 - APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON 11



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-010 - APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON 12



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-010 - APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON 13



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-010 - APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON 14



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-010 - APDI DINOT CHAMPAGNEY MAISON 15



DDCSPP 39

39-2017-04-04-009

APDI DINOT MUTIGNEY

Arrêté portant déclaration d'infection par la loque américaine

DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-009 - APDI DINOT MUTIGNEY 16



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-009 - APDI DINOT MUTIGNEY 17



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-009 - APDI DINOT MUTIGNEY 18



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-009 - APDI DINOT MUTIGNEY 19



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-009 - APDI DINOT MUTIGNEY 20



DDCSPP 39

39-2017-04-04-011

APDI GAGNEUR

Arrêté portant déclaration d'infection par la loque américaine

DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-011 - APDI GAGNEUR 21



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-011 - APDI GAGNEUR 22



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-011 - APDI GAGNEUR 23



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-011 - APDI GAGNEUR 24



DDCSPP 39 - 39-2017-04-04-011 - APDI GAGNEUR 25



DDFIP 39

39-2017-04-12-004

arr-nouveaux-horaires-avril-2017

Arrêté Préfectoral portant modification des horaires d'ouverture au public des service de la

DDFIP du JURA

DDFIP 39 - 39-2017-04-12-004 - arr-nouveaux-horaires-avril-2017 26



DDFIP 39 - 39-2017-04-12-004 - arr-nouveaux-horaires-avril-2017 27



DDFIP 39 - 39-2017-04-12-004 - arr-nouveaux-horaires-avril-2017 28



DDFIP 39 - 39-2017-04-12-004 - arr-nouveaux-horaires-avril-2017 29



DDFIP 39

39-2017-04-13-004

arrete-fermeture-ponts-nat-2017

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFIP du JURA - Fermeture

pour 2 ponts naturels (26/05/2017 et 14/08/2017)

DDFIP 39 - 39-2017-04-13-004 - arrete-fermeture-ponts-nat-2017 30



DDFIP 39 - 39-2017-04-13-004 - arrete-fermeture-ponts-nat-2017 31



DDT 39

39-2017-04-10-002

Approbation de la carte communale de LE PASQUIER

DDT 39 - 39-2017-04-10-002 - Approbation de la carte communale de LE PASQUIER 32



DDT 39 - 39-2017-04-10-002 - Approbation de la carte communale de LE PASQUIER 33



DDT 39 - 39-2017-04-10-002 - Approbation de la carte communale de LE PASQUIER 34



DDT 39

39-2017-04-12-003

Arrêté n° 2017-04-13-03

modification de l'arrêté n° 39-2016-06-10-003 du 10 juin 2016 modifié, relatif à la composition de

la CDOA

DDT 39 - 39-2017-04-12-003 - Arrêté n° 2017-04-13-03 35



DDT 39 - 39-2017-04-12-003 - Arrêté n° 2017-04-13-03 36



DDT 39 - 39-2017-04-12-003 - Arrêté n° 2017-04-13-03 37



DDT 39

39-2017-04-12-002

Arrêté n° 2017-04-13-04

modifiant l'arrêté n° 39-2016-07-01-021 du 1er juillet 2016 relatif à la composition de la SSEE

DDT 39 - 39-2017-04-12-002 - Arrêté n° 2017-04-13-04 38



DDT 39 - 39-2017-04-12-002 - Arrêté n° 2017-04-13-04 39



DDT 39 - 39-2017-04-12-002 - Arrêté n° 2017-04-13-04 40



DDT 39

39-2017-04-13-005

Arrêté portant application du régime forestier en forêt

communale de GRANDE RIVIERE

DDT 39 - 39-2017-04-13-005 - Arrêté portant application du régime forestier en forêt communale de GRANDE RIVIERE 41



DDT 39 - 39-2017-04-13-005 - Arrêté portant application du régime forestier en forêt communale de GRANDE RIVIERE 42



DDT 39 - 39-2017-04-13-005 - Arrêté portant application du régime forestier en forêt communale de GRANDE RIVIERE 43



DDT 39 - 39-2017-04-13-005 - Arrêté portant application du régime forestier en forêt communale de GRANDE RIVIERE 44



DDT 39 - 39-2017-04-13-005 - Arrêté portant application du régime forestier en forêt communale de GRANDE RIVIERE 45



DDT 39

39-2017-04-13-002

Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2015047-0004

portant règlement d'eau du site du Moulin dessus sur

l'Angillon à ARDON

DDT 39 - 39-2017-04-13-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2015047-0004 portant règlement d'eau du site du Moulin dessus sur l'Angillon à ARDON 46



DDT 39 - 39-2017-04-13-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2015047-0004 portant règlement d'eau du site du Moulin dessus sur l'Angillon à ARDON 47



DDT 39 - 39-2017-04-13-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2015047-0004 portant règlement d'eau du site du Moulin dessus sur l'Angillon à ARDON 48



DDT 39

39-2017-04-12-001

Renouvellement Agrément  Auto-Ecole PIERRE BULLY

Champagnole

DDT 39 - 39-2017-04-12-001 - Renouvellement Agrément  Auto-Ecole PIERRE BULLY Champagnole 49



DDT 39 - 39-2017-04-12-001 - Renouvellement Agrément  Auto-Ecole PIERRE BULLY Champagnole 50



DDT 39 - 39-2017-04-12-001 - Renouvellement Agrément  Auto-Ecole PIERRE BULLY Champagnole 51



DREAL Besançon

39-2017-03-29-003

Arrêté modifiant l'arrêté n°39-2016-11-17-005 du 17

novembre 2016 portant dérogation à l'interdiction de

capturer ou de détruire des spécimens animales protégées

dans le cadre d'une étude scientifique sur le Crapaud

commun sur les communes de Moirans-en-montagne et

Villards-d'Héria

Arrêté modifiant l'arrêté n°39-2016-11-17-005 du 17 novembre 2016 portant dérogation à

l'interdiction de capturer ou de détruire des spécimens animales protégées dans le cadre d'une

étude scientifique sur le Crapaud commun sur les communes de Moirans-en-montagne et

Villards-d'Héria

DREAL Besançon - 39-2017-03-29-003 - Arrêté modifiant l'arrêté n°39-2016-11-17-005 du 17 novembre 2016 portant dérogation à l'interdiction de capturer ou
de détruire des spécimens animales protégées dans le cadre d'une étude scientifique sur le Crapaud commun sur les communes de Moirans-en-montagne et
Villards-d'Héria

52



DREAL Besançon - 39-2017-03-29-003 - Arrêté modifiant l'arrêté n°39-2016-11-17-005 du 17 novembre 2016 portant dérogation à l'interdiction de capturer ou
de détruire des spécimens animales protégées dans le cadre d'une étude scientifique sur le Crapaud commun sur les communes de Moirans-en-montagne et
Villards-d'Héria

53



DREAL Besançon - 39-2017-03-29-003 - Arrêté modifiant l'arrêté n°39-2016-11-17-005 du 17 novembre 2016 portant dérogation à l'interdiction de capturer ou
de détruire des spécimens animales protégées dans le cadre d'une étude scientifique sur le Crapaud commun sur les communes de Moirans-en-montagne et
Villards-d'Héria

54



DREAL Besançon

39-2017-04-04-015

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre

d'une expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour

Alcedo Faune et FloreArrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre d'une expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore

DREAL Besançon - 39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore 55



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore 56



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore 57



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore 58



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore 59



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-015 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour Alcedo Faune et Flore 60



DREAL Besançon

39-2017-04-04-014

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre

d'une expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la

Ligue de Protection des Oiseaux Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre d'une expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des

Oiseaux 

DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 61



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 62



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 63



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 64



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 65



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 66



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 67



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 68



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 69



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 70



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-014 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'une
expertise écologique sur la gravière de Jeurre pour la Ligue de Protection des Oiseaux 71



DREAL Besançon

39-2017-04-04-016

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du

projet de l'amélioration des connaissances sur

l'herpétofaune régionaleArrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre du projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale

DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 72



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 73



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 74



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 75



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 76



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 77



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-016 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
projet de l'amélioration des connaissances sur l'herpétofaune régionale 78



DREAL Besançon

39-2017-04-04-013

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du

service de médiation pour la faune de proximité de la

Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-ComtéArrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre du service de médiation pour la faune de proximité de la Ligue de Protection des

Oiseaux de Franche-Comté

DREAL Besançon - 39-2017-04-04-013 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
service de médiation pour la faune de proximité de la Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-Comté 79



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-013 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
service de médiation pour la faune de proximité de la Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-Comté 80



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-013 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
service de médiation pour la faune de proximité de la Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-Comté 81



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-013 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
service de médiation pour la faune de proximité de la Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-Comté 82



DREAL Besançon - 39-2017-04-04-013 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre du
service de médiation pour la faune de proximité de la Ligue de Protection des Oiseaux de Franche-Comté 83



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-013

 AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - GARAGE ALEXANDRE

MARTIN - DOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-013 -  AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE ALEXANDRE MARTIN
- DOLE 84



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-013 -  AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE ALEXANDRE MARTIN
- DOLE 85



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-013 -  AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE ALEXANDRE MARTIN
- DOLE 86



Préfecture du Jura

39-2017-04-11-001

AP 2èPrixCenseau08052017

Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 87



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 88



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 89



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 90



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 91



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 92



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 93



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 94



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 95



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 96



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-001 - AP 2èPrixCenseau08052017 97



Préfecture du Jura

39-2017-04-10-001

AP modificatif délestage 2017 EDF

Arrêté modificatif fixant la liste des usagers prioritaires et supplémentaires des unités de

production d'électricité d'EDF

Préfecture du Jura - 39-2017-04-10-001 - AP modificatif délestage 2017 EDF 98



Préfecture du Jura - 39-2017-04-10-001 - AP modificatif délestage 2017 EDF 99



Préfecture du Jura - 39-2017-04-10-001 - AP modificatif délestage 2017 EDF 100



Préfecture du Jura

39-2017-04-11-004

Arrêté fixant la mise en oeuvre des mesures appropriées

d'effarouchement ou de prélèvement d'animaux sur

l'aérodrome de Dole Tavaux
Arrêté fixant la mise en oeuvre des mesures appropriées d'effarouchement ou de prélèvement

d'animaux sur l'aérodrome de Dole Tavaux

Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-004 - Arrêté fixant la mise en oeuvre des mesures appropriées d'effarouchement ou de prélèvement d'animaux sur
l'aérodrome de Dole Tavaux 101



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-004 - Arrêté fixant la mise en oeuvre des mesures appropriées d'effarouchement ou de prélèvement d'animaux sur
l'aérodrome de Dole Tavaux 102



Préfecture du Jura - 39-2017-04-11-004 - Arrêté fixant la mise en oeuvre des mesures appropriées d'effarouchement ou de prélèvement d'animaux sur
l'aérodrome de Dole Tavaux 103



Préfecture du Jura

39-2017-04-13-001

Arrêté portant délégation de signature du préfet à M.

BALSIER, directeur des collectivités territoriales et des

moyens de l'Etat
Arrêté portant délégation de signature du préfet à M. BALSIER, directeur des collectivités

territoriales et des moyens de l'Etat

Préfecture du Jura - 39-2017-04-13-001 - Arrêté portant délégation de signature du préfet à M. BALSIER, directeur des collectivités territoriales et des moyens
de l'Etat 104



Préfecture du Jura - 39-2017-04-13-001 - Arrêté portant délégation de signature du préfet à M. BALSIER, directeur des collectivités territoriales et des moyens
de l'Etat 105



Préfecture du Jura - 39-2017-04-13-001 - Arrêté portant délégation de signature du préfet à M. BALSIER, directeur des collectivités territoriales et des moyens
de l'Etat 106



Préfecture du Jura - 39-2017-04-13-001 - Arrêté portant délégation de signature du préfet à M. BALSIER, directeur des collectivités territoriales et des moyens
de l'Etat 107



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-017

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE 

VIDEOPROTECTION -  FOURNIL MANON - PONT DE

POITTE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-017 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE  VIDEOPROTECTION -  FOURNIL MANON - PONT DE
POITTE 108



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-017 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE  VIDEOPROTECTION -  FOURNIL MANON - PONT DE
POITTE 109



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-017 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE  VIDEOPROTECTION -  FOURNIL MANON - PONT DE
POITTE 110



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-007

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION CULTURELLE

FRANCO TURQUE DE LONS LE SAUNIER

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-007 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION CULTURELLE
FRANCO TURQUE DE LONS LE SAUNIER 111



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-007 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION CULTURELLE
FRANCO TURQUE DE LONS LE SAUNIER 112



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-007 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION CULTURELLE
FRANCO TURQUE DE LONS LE SAUNIER 113



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-012

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - BA INFORMATIQUE DOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-012 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - BA INFORMATIQUE DOLE 114



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-012 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - BA INFORMATIQUE DOLE 115



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-012 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - BA INFORMATIQUE DOLE 116



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-019

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - COSEC - DOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-019 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - COSEC - DOLE 117



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-019 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - COSEC - DOLE 118



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-019 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - COSEC - DOLE 119



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-016

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - FOURNIL MANON  -

CLAIRVAUX 

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-016 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - FOURNIL MANON  - CLAIRVAUX 120



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-016 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - FOURNIL MANON  - CLAIRVAUX 121



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-016 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - FOURNIL MANON  - CLAIRVAUX 122



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-009

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - GARAGE LUGAND ST

LAURENT EN GRANDVAUX

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-009 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE LUGAND ST LAURENT
EN GRANDVAUX 123



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-009 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE LUGAND ST LAURENT
EN GRANDVAUX 124



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-009 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE LUGAND ST LAURENT
EN GRANDVAUX 125



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-018

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - GARAGE MD AUTO -

MORBIER

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-018 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE MD AUTO - MORBIER 126



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-018 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE MD AUTO - MORBIER 127



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-018 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - GARAGE MD AUTO - MORBIER 128



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-010

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - JURA METEORITES -

TASSENIERES

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-010 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - JURA METEORITES -
TASSENIERES 129



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-010 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - JURA METEORITES -
TASSENIERES 130



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-010 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - JURA METEORITES -
TASSENIERES 131



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-021

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - JURA VITRAGES -

COURLANS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-021 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - JURA VITRAGES - COURLANS 132



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-021 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - JURA VITRAGES - COURLANS 133



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-021 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - JURA VITRAGES - COURLANS 134



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-014

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTÈME DE

VIDEOPROTECTION - MEDIATHEQUE SAINT

CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-014 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTÈME DE VIDEOPROTECTION - MEDIATHEQUE SAINT CLAUDE 135



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-014 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTÈME DE VIDEOPROTECTION - MEDIATHEQUE SAINT CLAUDE 136



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-014 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTÈME DE VIDEOPROTECTION - MEDIATHEQUE SAINT CLAUDE 137



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-020

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - PATISSERIE BOUSSON -

ARBOIS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-020 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - PATISSERIE BOUSSON - ARBOIS 138



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-020 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - PATISSERIE BOUSSON - ARBOIS 139



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-020 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - PATISSERIE BOUSSON - ARBOIS 140



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-011

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - PUB L'ATELIER - POLIGNY

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-011 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - PUB L'ATELIER - POLIGNY 141



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-011 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - PUB L'ATELIER - POLIGNY 142



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-011 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - PUB L'ATELIER - POLIGNY 143



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-005

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - SAS CSTI - ARBOIS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-005 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - SAS CSTI - ARBOIS 144



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-005 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - SAS CSTI - ARBOIS 145



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-005 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - SAS CSTI - ARBOIS 146



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-008

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - STATION SERVICE DATS 24 -

MOIRANS EN MONTAGNE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-008 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - STATION SERVICE DATS 24 -
MOIRANS EN MONTAGNE 147



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-008 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - STATION SERVICE DATS 24 -
MOIRANS EN MONTAGNE 148



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-008 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - STATION SERVICE DATS 24 -
MOIRANS EN MONTAGNE 149



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-015

AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - TABAC PRESSE LOTO LABNI

- DOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-015 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - TABAC PRESSE LOTO LABNI -
DOLE 150



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-015 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - TABAC PRESSE LOTO LABNI -
DOLE 151



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-015 - AUTORISATION D'INSTALLER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - TABAC PRESSE LOTO LABNI -
DOLE 152



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-006

AUTORISATION DE CREER UN PERIMETRE

VIDEOPROTEGE - DOLEXPO - DOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-006 - AUTORISATION DE CREER UN PERIMETRE VIDEOPROTEGE - DOLEXPO - DOLE 153



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-006 - AUTORISATION DE CREER UN PERIMETRE VIDEOPROTEGE - DOLEXPO - DOLE 154



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-006 - AUTORISATION DE CREER UN PERIMETRE VIDEOPROTEGE - DOLEXPO - DOLE 155



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-035

AUTORISATION DE MODIFIER UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - BANQUE POPULAIRE -

CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-035 - AUTORISATION DE MODIFIER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - BANQUE POPULAIRE -
CHAMPAGNOLE 156



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-035 - AUTORISATION DE MODIFIER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - BANQUE POPULAIRE -
CHAMPAGNOLE 157



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-035 - AUTORISATION DE MODIFIER UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - BANQUE POPULAIRE -
CHAMPAGNOLE 158



Préfecture du Jura

39-2017-01-27-010

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est -

Etat-Major Interministériel de Zone : Arrêté portant

nomination de conseillers technique prévention contre les

risques d'incendie Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - Etat-Major Interministériel de Zone : Arrêté

portant nomination de conseillers technique prévention contre les risques d'incendie 

Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-010 - Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - Etat-Major Interministériel de Zone : Arrêté portant nomination de
conseillers technique prévention contre les risques d'incendie 159



PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SECURITE EST

ÉTAT-MAJOR INTERMINISTÉRIEL DE ZONE

ARRETE

N° 2017- 1 / EMIZ

portant nomination de conseillers techniques prévention
contre les risques d’incendie

Le préfet de la région Grand Est,
Préfet de la zone de défense et de sécurité Est,

Préfet du Bas-Rhin

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code de la défense ;

VU le code de la sécurité intérieure ;

VU la loi n° 2004-811 du 13 août 2004, modifiée, relative à la modernisation de la sécurité
civile ;

VU l'arrêté  ministériel  du  1er février  1978  approuvant  le  règlement  d’instruction  et  de
manœuvre des sapeurs-pompiers communaux ;

VU l’arrêté ministériel du 25 janvier 2006 fixant le guide national de référence relatif  à la
prévention ;

VU les  avis  de  messieurs  les  directeurs  départementaux  des  services  d’incendie  et  de
secours du Haut-Rhin et de la Nièvre;

CONSIDÉRANT la nécessité de disposer d’un conseiller technique dans le domaine de la
prévention contre les risques d’incendie et de panique ;

CONSIDÉRANT les qualifications des intéressés ;

SUR PROPOSITION du  chef  d’état-major  interministériel  de  la  zone  de  défense  et  de
sécurité Est ;

ARRÊTE

Article 1. – Nomination des conseillers techniques de zone
Il  est  institué  auprès  du  préfet  de  zone  un  conseiller  technique  zonal  prévention  et  un
suppléant. Ils sont sapeurs-pompiers et relèvent de services départementaux d’incendie et
de secours. 

Arrete_CTZ_PREV_ 2017.odt page 1 / 2

Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-010 - Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - Etat-Major Interministériel de Zone : Arrêté portant nomination de
conseillers technique prévention contre les risques d'incendie 160



La liste des personnels titulaire et suppléant est la suivante : 

Conseiller technique zonal :
 Lieutenant-colonel Thierry KELLENBERGER (S.D.I.S. du Haut-Rhin)

Conseiller technique zonal suppléant :
 Commandant Philippe ROSSIGNOL (S.D.I.S. de la Nièvre)

Article 2.- Missions du conseiller technique de zone : 
 conseiller, sur le plan technique, le chef d’état-major interministériel de zone ;
 participer à l’encadrement de stages ;
 conseiller sur les plans pédagogique et technique les conseillers techniques PRV
 animer le réseau des conseillers techniques départementaux.

Article 3 – Abrogation
L’arrêté  préfectoral  n°2014-2/EMIZ  du 27 janvier  2014 portant  nomination  de conseillers
techniques prévention contre les risques d’incendie est abrogé.

Article 4.- Exécution
Le chef d’état-major interministériel de zone de défense et de sécurité Est et les directeurs
départementaux de service d’incendie et de secours de la zone de défense et de sécurité
Est, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera
publié  au  recueil  des  actes  administratifs  des  préfectures  de la  zone  de  défense  et  de
sécurité Est.

Fait à Metz, le 27 janvier 2017

Pour le préfet de zone, 
par délégation

Le préfet
délégué pour la défense et la sécurité

Pierre GAUDIN

Arrete_CTZ_PREV_ 2017.odt page 2 / 2

Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-010 - Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - Etat-Major Interministériel de Zone : Arrêté portant nomination de
conseillers technique prévention contre les risques d'incendie 161



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-043

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 3 rue

Pasteur - LONS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-043 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 3 rue Pasteur - LONS 162



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-043 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 3 rue Pasteur - LONS 163



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-043 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 3 rue Pasteur - LONS 164



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-042

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 9 rue de

la Préfecture - LONS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-042 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 9 rue de la Préfecture -
LONS 165



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-042 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 9 rue de la Préfecture -
LONS 166



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-042 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - 9 rue de la Préfecture -
LONS 167



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-038

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE -

BLETTERANS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-038 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - BLETTERANS 168



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-038 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - BLETTERANS 169



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-038 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - BLETTERANS 170



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-039

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE -

CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-039 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - CHAMPAGNOLE 171



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-039 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - CHAMPAGNOLE 172



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-039 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - CHAMPAGNOLE 173



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-040

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE -

CLAIRVAUX LES LACS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-040 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - CLAIRVAUX LES LACS 174



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-040 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - CLAIRVAUX LES LACS 175



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-040 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - CLAIRVAUX LES LACS 176



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-041

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - rue

Maréchal Juin - DOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-041 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - rue Maréchal Juin - DOLE 177



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-041 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - rue Maréchal Juin - DOLE 178



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-041 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - rue Maréchal Juin - DOLE 179



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-045

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT

CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-045 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT CLAUDE 180



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-045 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT CLAUDE 181



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-045 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT CLAUDE 182



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-046

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT

LAURENT EN GRANDVAUX

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-046 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT LAURENT EN
GRANDVAUX 183



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-046 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT LAURENT EN
GRANDVAUX 184



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-046 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - SAINT LAURENT EN
GRANDVAUX 185



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-047

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE -

TAVAUX

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-047 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - TAVAUX 186



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-047 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - TAVAUX 187



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-047 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE - TAVAUX 188



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-044

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE

ORGELET

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-044 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE ORGELET 189



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-044 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE ORGELET 190



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-044 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - CAISSE D'EPARGNE ORGELET 191



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-049

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - MAGASIN DE CHAUSSURES

ARBELL - LONS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-049 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - MAGASIN DE CHAUSSURES ARBELL - LONS 192



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-049 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - MAGASIN DE CHAUSSURES ARBELL - LONS 193



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-049 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - MAGASIN DE CHAUSSURES ARBELL - LONS 194



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-036

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - PATISSERIE TRAITEUR LA

MENTHE SAUVAGE - LONS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-036 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - PATISSERIE TRAITEUR LA MENTHE
SAUVAGE - LONS 195



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-036 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - PATISSERIE TRAITEUR LA MENTHE
SAUVAGE - LONS 196



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-036 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - PATISSERIE TRAITEUR LA MENTHE
SAUVAGE - LONS 197



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-027

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - SALON DE COIFFURE

ALLURE - CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-027 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SALON DE COIFFURE ALLURE -
CHAMPAGNOLE 198



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-027 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SALON DE COIFFURE ALLURE -
CHAMPAGNOLE 199



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-027 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SALON DE COIFFURE ALLURE -
CHAMPAGNOLE 200



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-037

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE LIDL -

PERRIGNY

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-037 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE LIDL - PERRIGNY 201



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-037 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE LIDL - PERRIGNY 202



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-037 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE LIDL - PERRIGNY 203



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-048

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE SPAR  -

LONS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-048 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE SPAR  - LONS 204



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-048 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE SPAR  - LONS 205



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-048 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SUPERMARCHE SPAR  - LONS 206



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-032

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

BANQUE POPULAIRE - ARBOIS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-032 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- ARBOIS 207



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-032 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- ARBOIS 208



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-032 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- ARBOIS 209



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-033

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

BANQUE POPULAIRE - POLIGNY

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-033 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- POLIGNY 210



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-033 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- POLIGNY 211



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-033 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- POLIGNY 212



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-034

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

BANQUE POPULAIRE - SAINT CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-034 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- SAINT CLAUDE 213



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-034 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- SAINT CLAUDE 214



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-034 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BANQUE POPULAIRE
- SAINT CLAUDE 215



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-029

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

BOWLING-JEUX-BAR-RESTAURANT LE 1055 -

PERRIGNY

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-029 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -
BOWLING-JEUX-BAR-RESTAURANT LE 1055 - PERRIGNY 216



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-029 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -
BOWLING-JEUX-BAR-RESTAURANT LE 1055 - PERRIGNY 217



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-029 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -
BOWLING-JEUX-BAR-RESTAURANT LE 1055 - PERRIGNY 218



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-030

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

GARAGE PEUGEOT - SALINS LES BAINS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-030 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - GARAGE PEUGEOT -
SALINS LES BAINS 219



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-030 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - GARAGE PEUGEOT -
SALINS LES BAINS 220



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-030 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - GARAGE PEUGEOT -
SALINS LES BAINS 221



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-031

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

SUPER U - BANS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-031 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - SUPER U - BANS 222



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-031 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - SUPER U - BANS 223



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-031 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - SUPER U - BANS 224



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-028

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

SUPER U - BLETTERANS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-028 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - SUPER U -
BLETTERANS 225



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-028 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - SUPER U -
BLETTERANS 226



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-028 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - SUPER U -
BLETTERANS 227



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-022

RENOUVELLEMENT AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - TOUT

FAIRE MATERIAUX (sarl RENARD) - BLETTERANS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-022 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - TOUT FAIRE
MATERIAUX (sarl RENARD) - BLETTERANS 228



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-022 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - TOUT FAIRE
MATERIAUX (sarl RENARD) - BLETTERANS 229



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-022 - RENOUVELLEMENT AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - TOUT FAIRE
MATERIAUX (sarl RENARD) - BLETTERANS 230



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-026

RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION

VIDEOPROTECTION - SAS GIRARDOT PNEUS -

CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-026 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SAS GIRARDOT PNEUS - CHAMPAGNOLE 231



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-026 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SAS GIRARDOT PNEUS - CHAMPAGNOLE 232



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-026 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION - SAS GIRARDOT PNEUS - CHAMPAGNOLE 233



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-024

RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BAR

TABAC L'ESTAMINET - LONS LE SAUNIER

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-024 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BAR TABAC
L'ESTAMINET - LONS LE SAUNIER 234



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-024 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BAR TABAC
L'ESTAMINET - LONS LE SAUNIER 235



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-024 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - BAR TABAC
L'ESTAMINET - LONS LE SAUNIER 236



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-023

RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

INSTITUT COURBET - LONS

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-023 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - INSTITUT
COURBET - LONS 237



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-023 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - INSTITUT
COURBET - LONS 238



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-023 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - INSTITUT
COURBET - LONS 239



Préfecture du Jura

39-2017-04-03-025

RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION

VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION -

PARKING DES MARRONNIERS ET IMPASSE DU

MOULIN - LONS LE SAUNIER

Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-025 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - PARKING DES
MARRONNIERS ET IMPASSE DU MOULIN - LONS LE SAUNIER 240



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-025 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - PARKING DES
MARRONNIERS ET IMPASSE DU MOULIN - LONS LE SAUNIER 241



Préfecture du Jura - 39-2017-04-03-025 - RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION VIDEOPROTECTION AVEC MODIFICATION - PARKING DES
MARRONNIERS ET IMPASSE DU MOULIN - LONS LE SAUNIER 242



SP DOLE

39-2017-04-13-003

Arrêté Foulées ALPIERRIES

SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 243



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 244



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 245



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 246



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 247



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 248



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 249



SP DOLE - 39-2017-04-13-003 - Arrêté Foulées ALPIERRIES 250



SP DOLE

39-2017-04-11-003

Arrêté Les Foulée de Champvans

Arrêté autorisant l'épreuve sportive intitulée "Les Foulées de Champvans" le 17 avril 2017

SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 251



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 252



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 253



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 254



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 255



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 256



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 257



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 258



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 259



SP DOLE - 39-2017-04-11-003 - Arrêté Les Foulée de Champvans 260



UT DREAL 39

39-2017-04-11-002

APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de

Moissey/Offlanges

UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 261



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 262



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 263



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 264



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 265



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 266



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 267



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 268



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 269



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 270



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 271



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 272



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 273



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 274



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 275



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 276



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 277



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 278



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 279



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 280



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 281



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 282



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 283



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 284



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 285



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 286



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 287



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 288



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 289



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 290



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 291



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 292



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 293



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 294



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 295



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 296



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 297



UT DREAL 39 - 39-2017-04-11-002 - APAU 2017 19 DREAL du 11 avril 2017 - Carrière de Moissey/Offlanges 298



UT DREAL 39

39-2017-04-07-003

APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES

SASU - SAINT AMOUR

UT DREAL 39 - 39-2017-04-07-003 - APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES SASU - SAINT AMOUR 299



UT DREAL 39 - 39-2017-04-07-003 - APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES SASU - SAINT AMOUR 300



UT DREAL 39 - 39-2017-04-07-003 - APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES SASU - SAINT AMOUR 301



UT DREAL 39 - 39-2017-04-07-003 - APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES SASU - SAINT AMOUR 302



UT DREAL 39 - 39-2017-04-07-003 - APMD 2017-18-DREAL - BELLEVRET INDUSTRIES SASU - SAINT AMOUR 303




